

MÅRTENSSON EL ApS

Vangen 10
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2016

Lars Mårtensson
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MÅRTENSSON EL ApS
Vangen 10
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr: 35229329

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i elerikervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 849.352, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.626.596, og en egenkapital på kr. 936.726.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.138.754	610.695
Resultat af ordinær primær drift		1.138.754	610.695
Andre finansielle indtægter		100	200
Øvrige finansielle omkostninger	1	-30.747	-14.195
Ordinært resultat før skat		1.108.107	596.700
Skat af årets resultat	2	-258.755	-145.405
Årets resultat		849.352	451.295
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		425.000	450.000
Overført resultat		424.352	1.295
I alt		849.352	451.295

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.835.569	905.971
Igangværende arbejder for fremmed regning		115.000	115.000
Andre tilgodehavender		0	6.043
Tilgodehavender i alt		1.950.569	1.027.014
Likvide beholdninger		661.027	455.357
Omsætningsaktiver i alt		2.626.596	1.497.371
Aktiver i alt		2.626.596	1.497.371

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		431.726	7.374
Forslag til udbytte		425.000	450.000
Egenkapital i alt		936.726	537.374
Hensættelse til udskudt skat		24.200	25.850
Hensatte forpligtelser i alt		24.200	25.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.111.967	719.841
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		157.616	33.348
Skyldig selskabsskat		260.405	120.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.682	60.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.665.670	934.147
Gældsforpligtelser i alt		1.665.670	934.147
Passiver i alt		2.626.596	1.497.371

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	7.374	450.000	537.374
Betalt udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	424.352	425.000	849.352
Egenkapital, ultimo	80.000	431.726	425.000	936.726

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Garantiprovision	26.545	12.982
Renteomkostning, tilknyttede virksomheder	4.202	0
Rentetillæg, selskabsskat	0	-1.213
	30.746	14.195

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	260.405	120.066
Ændring af udskudt skat	-1.650	25.339
	258.755	145.405

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 11 leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse på ca. kr. 1.144.000.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat m.v.

Skat af koncernens sambeskattede indkomst for 2015 udgør kr. 228.993.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garantier og kautioner overfor tredjemand med i alt kr. 1.338.381, heraf udgør bankgaranti kr. 1.134.119 og likvid garanti kr. 204.762.